
 

 

ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

(nr poz. rej. 17/20) 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na obszarze 

zagrożenia wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatów bocheńskiego, brzeskiego, 

chrzanowskiego, dąbrowskiego, gorlickiego, krakowskiego grodzkiego oraz ziemskiego, 

limanowskiego, miechowskiego, myślenickiego, nowosądeckiego grodzkiego oraz ziemskiego, 

nowotarskiego, olkuskiego, oświęcimskiego, suskiego, proszowickiego, tarnowskiego grodzkiego oraz 

ziemskiego, wadowickiego i wielickiego 

 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 8, pkt 8b, pkt 8c oraz ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 1421) oraz 

art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu (Nr poz. Rej. 10/20) Wojewody Małopolskiego z dnia 1 lipca 2020 roku w sprawie 

zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na 

terenie powiatów bocheńskiego, brzeskiego, chrzanowskiego, dąbrowskiego, gorlickiego, krakowskiego 

grodzkiego oraz ziemskiego, limanowskiego, miechowskiego, myślenickiego, nowosądeckiego grodzkiego oraz 

ziemskiego, nowotarskiego, olkuskiego, oświęcimskiego, suskiego, proszowickiego, tarnowskiego grodzkiego 

oraz ziemskiego, wadowickiego i wielickiego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 4404 i 5489) w § 1 

w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 2 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 17 sztuk,”;; 

2) tiret trzynaste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 12 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 8 sztuk ,”;; 

3) tiret dziewiętnaste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 21 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 14 sztuk,”;; 

4) tiret dwudzieste drugie otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 26 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 15 sztuk,”;; 

5) tiret dwudzieste trzecie otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 27 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 7 sztuk,”;; 

6) tiret trzydzieste otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 6862



„᠆ obwód łowiecki nr 36 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 12 sztuk,”;; 

7) tiret trzydzieste czwarte otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 40 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 23 sztuki,”;; 

8) tiret trzydzieste ósme otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 44 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 16 sztuk,”;; 

9) tiret czterdzieste siódme otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 56 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 35 sztuk,”;; 

10) tiret pięćdziesiąte pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 60 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 27 sztuk,”;; 

11) tiret pięćdziesiąte drugie otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 61 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 22 sztuki,”;; 

12) tiret pięćdziesiąte szóste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 65 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 66 sztuk,”;; 

13) tiret pięćdziesiąte dziewiąte otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 69 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 37 sztuk,”;; 

14) tiret sześćdziesiąte szóste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 76 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 6 sztuk,”;; 

15) tiret siedemdziesiąte siódme otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 87 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 40 sztuk,”;; 

16) tiret osiemdziesiąte ósme otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 98 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 37 sztuk,”;; 

17) tiret sto trzecie otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 114 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 62 sztuki,”;; 

18) tiret sto piąte otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 116 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 43 sztuki,”;; 

19) tiret sto dziesiąte pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 121 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 34 sztuki,”;; 

20) tiret sto dwunaste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 123 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 4 sztuki,”;; 

21) tiret sto osiemnaste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 129 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 2 sztuki,”;; 

22) tiret sto dwudzieste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 131 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 13 sztuk,”;; 

23) tiret sto dwudzieste pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 132 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 7 sztuk,”;; 

24) tiret sto czterdzieste czwarte otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 155 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 2 sztuki,”;; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6862



25) tiret sto pięćdziesiąte drugie otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 163 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 15 sztuk,”;; 

26) tiret sto sześćdziesiąte siódme otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 179 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 7 sztuk,”;; 

27) tiret sto dziewięćdziesiąte pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 204 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 7 sztuk,”;; 

28) tiret sto dziewięćdziesiąte trzecie otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 206 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 6 sztuk,”;; 

29) tiret dwieście jedenaste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 224 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 7 sztuk,”;; 

30) tiret dwieście dwunaste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 225 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 2 sztuki,”;; 

31) tiret dwieście trzynaste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 226 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 5 sztuk,”;; 

32) tiret dwieście osiemnaste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 231 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 35 sztuk,”;; 

33) tiret dwieście trzydzieste drugie otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 246 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 11 sztuk,”;; 

34) tiret dwieście trzydzieste czwarte otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 248 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 10 sztuk,”;; 

35) tiret dwieście trzydzieste szóste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 250 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 2 sztuki,”;; 

36) tiret dwieście trzydzieste siódme otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 251 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 3 sztuki,”;; 

37) tiret dwieście czterdzieste otrzymuje brzmienie: 

„᠆ obwód łowiecki nr 254 - liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 13 sztuk,”;; 

38) po tiret dwieście czterdzieste trzecie dodaje się tiret dwieście czterdzieste czwarte do tiret dwieście 

czterdzieste dziewiąte w brzmieniu: 

„᠆ obwód łowiecki nr 18 – liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 2 sztuki; 

᠆ obwód łowiecki nr  46– liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 2 sztuki; 

᠆ obwód łowiecki nr  54 – liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 3 sztuki; 

᠆ obwód łowiecki nr  67 – liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 10 sztuk; 

᠆ obwód łowiecki nr  103 – liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 4 sztuki; 

᠆ obwód łowiecki nr  201 – liczba dzików do odstrzału sanitarnego: 1 sztuka.”.. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6862



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatów: bocheńskiego, brzeskiego, chrzanowskiego, dąbrowskiego, gorlickiego, 

krakowskiego grodzkiego oraz ziemskiego, limanowskiego, miechowskiego, myślenickiego, nowosądeckiego 

grodzkiego oraz ziemskiego, nowotarskiego, olkuskiego, oświęcimskiego, suskiego, proszowickiego, 

tarnowskiego grodzkiego oraz ziemskiego, wadowickiego i wielickiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   

 Wojewoda Małopolski 

Łukasz Kmita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6862


		2020-11-06T12:43:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




